
 

ZARZĄDZENIE NR 164/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargów    

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady 

Gminy Nr XV/103/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie określania zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam przetargi na zbycie lokali użytkowych położonych w Rudnej, na warunkach 

określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji na stronie internetowej 

www.bip.rudna.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudna, Plac 

Zwycięstwa 15 i tablicy ogłoszeń w sołectwie na terenie, którego znajduje się nieruchomość. 

Ponadto informację o przetargach umieszcza się także w prasie lokalnej. 

 
 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Danucie Bajus-Świątek zatrudnionej                             

na stanowisku Głównego Specjalisty w Referacie ds. Gospodarki Nieruchomościami, 

Przestrzennej i Spraw Komunalnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 sierpnia 2025r. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.bip.rudna.pl/


WÓJT GMINY RUDNA 

59-305 Rudna, Plac Zwycięstwa 15, woj. dolnośląskie 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na zbycie 

poz. 1. lokalu użytkowego usytuowanego na pierwszej kondygnacji budynku mieszkalno-usłu-

gowego w Rudnej przy ul. Ścinawskiej 2D na działce nr 394/5 o pow. 0,06 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Lubinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

LE1U/00074416/2. 

Lokal składa się z 3 pomieszczeń usługowych, 2 zapleczy, korytarza i WC o pow. 98,73 m2. 

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI (CENA NETTO)  - 398 000,00 zł         

WADIUM                               40 000,00 zł 

poz. 2. lokalu użytkowego nr 2 usytuowanego na pierwszej kondygnacji budynku mieszkalno-

usługowego w Rudnej przy Placu Zwycięstwa 16 na działce nr 381/5 o pow. 0,0310 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Lubinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

LE1U/00073622/2. 

Lokal składa się z 2 pomieszczeń usługowych, zaplecza, korytarza i WC o pow. 69,97 m2. 

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI (CENA NETTO)  - 310 000,00 zł         

WADIUM                               35 000,00 zł 

poz. 3. lokalu użytkowego nr 1 usytuowanego na pierwszej kondygnacji budynku mieszkalno-

usługowego w Rudnej przy Placu Zwycięstwa 16 na działce nr 381/5 o pow. 0,0310 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Lubinie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

LE1U/00073622/2. 

Lokal składa się z pomieszczenia usługowego, 2 zapleczy, 5 magazynków, 2 korytarzy i WC                      

o pow. 75,28 m2. 

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI (CENA NETTO)  - 333 000,00 zł         

WADIUM                               35 000,00 zł 

 

Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – te-

reny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej. 

Sposób zagospodarowania – zgodnie z przeznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowa-

nia przestrzennego. 

Termin zagospodarowania nieruchomości – z dniem przeniesienia prawa własności. 

Nieruchomości będące przedmiotem licytacji wolne są od wszelkich długów i obciążeń oraz                          

nie są dzierżawione. 

Warunki przystąpienia do przetargu: 

1. Przetargi odbędą się się w następujących terminach: poz. 1 o godz. 900, poz. 2 o godz. 915, 

poz. 3 o godz. 930  w dniu 9 października 2025 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rudnej 

przy Placu Zwycięstwa 15. 

2.Wadium należy wpłacić w pieniądzu do dnia 6 października 2025 r. na konto Urzędu Gminy 

w Rudnej BS Rudna Nr 51 8669 0001 0151 6397 2000 0031 (wpłata oznacza wpływ środków 

na konto gminy). Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty 

wadium. 

3. Wpłacone wadium zostanie: 

• zaliczone na poczet ceny nabycia, jeżeli osoba wpłacająca wadium wygra przetarg, 

• zwrócone nie później niż przed upływem trzech dni od dnia zamknięcia, odwołania, unieważ-

nienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Formę zwrotu należy uzgodnić   w 

Urzędzie Gminy Rudna. 

4. Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu winny przed przystąpieniem do licytacji zło-

żyć oświadczenie, że zapoznały się ze stanem faktycznym działki oraz z zamierzeniami inwe-

stycyjnymi na działkach sąsiednich. 

5. Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia, płatną jednorazowo nie później niż do 

dnia podpisania umowy w formie aktu notarialnego. 



6. Stosownie do art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 

usług dostawa lokalu podlega zwolnieniu z VAT. W przypadku nabywcy będącego czynnym 

podatnikiem podatku VAT, strony transakcji mogą zrezygnować ze zwolnienia z podatku VAT, 

i wybrać opodatkowanie dostawy Lokalu według stawki 23% (art. 43 ust. 10 i 11 ustawy VAT). 

W takim przypadku do ceny wylicytowanej w drodze przetargu zostanie doliczona kwota po-

datku VAT. 

7. Pełnomocnicy nabywający nieruchomość w imieniu osób fizycznych, prawnych lub jedno-

stek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej powinni dołączyć pełnomocnic-

twa sporządzone w formie aktu notarialnego. 

8. Uchylenie się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy w ustalonym terminie, 

spowoduje przepadek wpłaconego wadium. 

9. Koszty sporządzenia umowy w formie aktu notarialnego i wpisu do księgi wieczystej w 

całości ponosi nabywca nieruchomości. 

10. Przeznaczone do sprzedaży nieruchomości można oglądać do dnia 8 października 2025 r.                          

do godz. 1500 po uzgodnieniu z pracownikami Referatu SNP tut. Urzędu. 

Wójt Gminy zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy, pokój nr 205, tel. 76 749 21 

27 lub 76 749 21 25 oraz na stronie internetowej www.rudna.pl. 


